
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

フロアコート業務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月1日
株式会社ラボテック
東京都品川区東品川２－２－４

4011001024660 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,947,000 ‐

放射線棟内装等整
備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月5日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林２丁目１１３－７

8030001025234 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,590,000 ‐

昇降機設備整備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月5日
株式会社日立ビルシステム　関東支社
千葉県柏市柏４－８－１

2010001027031 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

11,000,000 ‐

東棟ネットワーク
エンジン補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月5日

ジョンソンコントロールズ株式会社北関
東支店
埼玉県さいたま市大宮区仲町２－６５－
２　Ｖスクエア大宮

8011001046081 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,090,000 ‐

外科キット（3）
外18品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月6日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

8,182,339 ‐

西棟ヒートポンプ
チラーユニットCR-

1補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月6日
セントラルエンジニアリング株式会社
東京都墨田区業平３丁目２番２号

9010601025857 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,702,200 ‐

放射線棟無停電電
源装置点検保守役
務　（その１）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月6日
株式会社明電エンジニアリング
東京都品川区大崎五丁目５番５号

1010701028239 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

990,000 ‐

日本医学図書館協
会・日本薬学図書
館協会電子ジャー
ナルコンソーシア

ム（LWW)

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月8日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,121,602 ‐

全身麻酔器点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,880,900 ‐

デマンド監視記録
用紙　外36品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社中央アイデン埼玉支店
埼玉県入間郡三芳町大字北永井５５６－
５

6011101012976 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,750,000 ‐

バス借上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
寿観光株式会社
東京都練馬区上石神井３－１６－７　ロ
イヤルステージ１Ｆ　１０１

2011601002324 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,609,740 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Birth 外１

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131	 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

14,038 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Aerospace
Medicine and

Human Performance
外１2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,150,062 ‐

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

定期刊行物（外国
雑誌）Annals of
Neurology 外７品

目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,197,100 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American

Journal of
Respiratory and
Critical Care

Medicine 外4品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

792,831 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Epilesia

外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

62,646 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American

Journal of
Neuroradiology 外

3品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２－１７－１２

2010401030329 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,114,552 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Evidence

Based Nursing 外
４品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

328,930 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）ABACUS　 外

1366品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

884,813 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American

Journal of
Epidemiology

（Incl.Epidemiolo
gic Reviews）外１

4品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

764,711 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Biometrics

外6品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

520,478 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Journal of
Cell Biology　外1

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

287,907 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American

Journal of
Sociology 　外5品

目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

238,820 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American
Association for
Cancer Reseach
(AACR)(incl 2

title)　外9品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,808,231 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Birth 外1品

目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

70,195 ‐



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

定期刊行物（外国
雑誌）Biometrics

外6品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,561,435 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American

Journal of
Sociology　外5品

目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

716,474 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）ABACUS 外

1366品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,700,029 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American

Journal of
Epidemiology

(Incl.Epidemiolog
ic Reviews) 外14

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,823,595 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Epilesia

外2品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

313,231 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Aerospace
Medicine and

Human Performance
外12品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,450,209 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Annals of

Neurology 外7品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,545,712 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American
Association for
Cancer Reserch
(AACR） (incl 2
title) 外9品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

14,424,704 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American

Journal of
Respiratory and
Critical Care

Medicine 外4品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,378,500 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）Journal of
Cell Biology　外1

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

863,725 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）American

Journal of
Roentogenology 外

3品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
ユサコ株式会社
東京都港区東麻布２－１７－１２

2010401030329 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,343,679 ‐



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

定期刊行物（外国
雑誌）Evidence

Based Nursing 外4
品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月9日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

986,799 ‐

恒温振とう培養機

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月12日
ジャパンカスタム株式会社
東京都東村山市久米川町３－３０－２５

5012701001452 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,288,000 ‐

爆風型衝撃波発生
装置点検役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月12日
株式会社ＩＨＩ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

4010601031604 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,655,000 ‐

自走式自動飼育装
置修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月12日
ジャパンカスタム株式会社
東京都東村山市久米川町３－３０－２５

5012701001452 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,351,240 ‐

レーザー装置

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月12日
株式会社三啓
東京都江東区新砂１－６－３５

9010001002977 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,870,800 ‐

自動麻酔記録装置
修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月12日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,015,000 ‐

トナーカートリッ
ジ　外15品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月13日
株式会社ヤマダデンキ　横浜港北営業所
神奈川県横浜市都筑区中川中央２－２－
１

2070001036729 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,139,566 ‐

シミュレーター点
検整備

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月13日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,019,150 ‐

全身麻酔器点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月13日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,169,300 ‐

多目的IVR-CTシス
テム修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月13日

キヤノンメディカルシステムズ株式会社
埼玉支店
埼玉県さいたま市北区土呂町１－４５－
１０

8060001013525 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

23,096,370 ‐

走査電子顕微鏡点
検保守

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月19日
日本電子株式会社
東京都千代田区大手町２－１－１

9012801002438 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,014,596 ‐

西病棟等B2階電気
室空調機冷媒漏洩

調査役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月19日
株式会社横浜空調
神奈川県横浜市磯子区洋光台６－３４－
１２

8020001098347 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

258,500 ‐

スキー用具一式借
上

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
山形スワローレンタサービス株式会社
山形県山形市あかねケ丘一丁目１２番１
号

2390001002112 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,575,288 ‐ 単価契約



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

ポンプ分解整備役
務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
株式会社クリーン工房
埼玉県さいたま市中央区新都心１１番地
２　さいたま新都心ＬＡタワ－３０Ｆ

4030001002410 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,036,000 ‐

電算機室無停電電
源装置点検保守役

務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
株式会社三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路３－１－５
６

7120001051882 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,100,000 ‐

感染性廃棄物収集
運搬役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
株式会社コーシンメディカルサポート
埼玉県入間市狭山台４－６－６

5030001026920 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,210,260 ‐

感染性産業廃棄物
処分役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
群桐エコロ株式会社
群馬県太田市新田大町６００番２６

5070001021323 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,556,824 ‐ 単価契約

薬液排水貯留槽等
清掃点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
株式会社タカヤマ
埼玉県所沢市南永井３７－９

9030001024516 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,520,000 ‐

雨水排水側溝等清
掃役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
株式会社創成
埼玉県所沢市東狭山ケ丘１－７－５２

6030001024428 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,320,000 ‐

貯水槽等清掃

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
東京リフレッシュ　株式会社
東京都足立区西綾瀬２丁目７番９号

8011801010195 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,078,000 ‐

診療録処分役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月20日
株式会社タカヤマ
埼玉県所沢市南永井３７－９

9030001024516 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,035,000 ‐

The Maxpar Direct
Immune Profiling

Assay (DIPA)

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月22日
アズサイエンス株式会社首都圏支店科学
埼玉営業所
埼玉県坂戸市塚越１２２４－１

8100001013784 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,955,800 ‐ 単価契約

遺伝子検査 外1件

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月22日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,830,015 ‐ 単価契約

電子書籍 (LWW
Doody 's Core

Bridge Collection
2022)

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月23日
丸善雄松堂株式会社
東京都港区海岸１丁目９番１８号　国際
浜松町ビル

2010001034952 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,452,337 ‐

定期刊行物（外国
雑誌）AASLD　外2

品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
経理部長
吉田　孝弘
埼玉県所沢市並木3-2

令和4年12月26日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

367,174 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


